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Kuulemistilaisuus Palotornin päiväkodin toiminnan lopettamisen valmistelua koskevassa 
asiassa 
 
 
Aika: Torstaina 29.8.2024 
 
Paikka: Ylöjärven kaupungintalo, Valtuustosali 
 
 
Läsnä (viranhaltijat): 
  sivistysjohtaja Matti Hursti 
  sivistysosaston hallintopäällikkö Kirsi Riihioja  
  varhaiskasvatuksen johtaja Kirsi Lahtinen 
  varhaiskasvatusyksikön johtaja Tiina Kärki 
 
 
1. Tilaisuuden avaus ja tarkoituksen toteaminen 

 
Sivistysjohtaja Matti Hursti avasi tilaisuuden ja totesi tilaisuuden tarkoituksen. 
Tilaisuus oli hallintolain 41 §:ssä säädettyä vaikutusmahdollisuuksien varaamista 
osana asian valmistelua. Kuulemistilaisuudessa tiedotetaan asian valmistelun 
lähtökohdista, tavoitteista, arvioiduista vaikutuksista sekä valmistelun ja 
päätöksentekoprosessin aikataulusta. 
 
Kaikille avoimessa tilaisuudessa oli mahdollisuus esittää kysymyksiä, käyttää 
puheenvuoroja sekä jättää asiaan liittyvä kirjallinen mielipide. Tilaisuuden alussa 
todettiin, että kuulemistilaisuudesta laaditaan vapaamuotoinen muistio, joka 
liitetään oheismateriaaliksi päätösvalmisteluaineistoon. Kuulemistilaisuudessa oli 
läsnä kaksi kuntalaista viranhaltijoiden ja työntekijän lisäksi. Läsnä olleilla 
kuntalaisilla oli mahdollisuus kysyä tarkentavia kysymyksia kesken sivistysjohtajan 
esityksen. Kysymyksiä on kirjattu auki kohdassa kaksi. 
 
Sivistysjohtaja Matti Hursti esitteli materiaalin, jossa kerrottiin seuraavat asiat: 
kuulemistilaisuuden ohjelma, kuulemistilaisuuden järjestämisen perustelut, 
tavoitteet, valmisteluun liittyvä päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi, valmistelun 
ja päätöksentekoprosessin suunniteltu eteneminen ja asiaan liittyvien mielipiteiden 
tai lausuntojen jättäminen. Sivistysjohtaja kävi selkeästi läpi päätöksentekoprosessin 
aikatauluineen sekä menettelytavat mielipiteen jättämiseen.  
 
Tilaisuudessa esitelty materiaali on luettavissa  Ylöjärven kaupungin verkkosivuilla.  

 
2. Tilaisuudessa esitettyjä kysymyksiä ja pohdintoja: 

o Ovatko rakennekustannukset tärkeimmät syyt sulkea Palotorni? 
o Milloin aukeaa tie takamaantieltä Siltatielle? 
o Jääkö Paloasema kuitenkin paikalleen? 
o Onko Siltatielle pakko siirtyä vai voiko hakea muuhun päiväkotiin? 
o Kenen näkökulmasta tilat ovat epätarkoituksen mukaiset? 
o Koska perheellä on jo kokemus isosta päiväkodista, pieni on paljon parempi. 
o Kuinka iso Siltatien päiväkodista on tulossa? 
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o Haluttiin tietää Vahannan tilanteesta, ikärakenteesta ja uuden päiväkodin aikataulusta. 
o Milloin rakentaminen alkaa? 
o Loppuuko päiväkodin toiminta kerralla, vai toimiiko se vajaalla jonkun aikaa? 
o Missä vaiheessa kysellään lasten/perheiden toiveita varhaiskasvatuspaikoista? 
o Pysyykö Palotornin toiminta samanlaisena sulkemiseen saakka? 
o Milloin on tiedossa lapsen tuleva esiopetuspaikka/koulupolku?  

 
Molempien kuulemistilaisuudessa olleiden kuntalaisten lapset ovat Palotornin 
päiväkodissa hoidossa. 

 
 

3. Tilaisuuden päättäminen 
 

Tilaisuuden puheenjohtaja Matti Hursti totesi kuulemistilaisuuden päättyneeksi, kun 
kaikki lisäkysymyksiä ei enää herännyt klo 18.55. 
 
Muistion laati 
Riina Salonen  
varhaiskasvatusyksikön apulaisjohtaja 
 
 

 


